
Otevřený přebor města Hostomice 2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body BH.

1 1 Koranda Kosma 1244 CZE Šachový klub Zdice 6½ 29½

2 2 Mezera Antonín 1148 CZE Pionýr a TJ Jince 6 27

3 29 Vlaseko Margarita 1000 CZE ZŠ Trnka Dobříš 5½ 30½

4 17 Krajča Jan 1000 CZE Pionýr a TJ Jince 5 26½

5 4 Adámek Lukáš 1000 CZE Šachový klub Zdice 5 26

6 27 Šmahel Karel 1000 CZE ZŠ Trnka Dobříš 4½ 22½

7 3 Budil Petr 1051 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 4 29½

8 15 Klán Lukáš 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 4 29

9 26 Šebek Vojtěch 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 4 28

10 24 Přibyl Vojtěch 1000 CZE Pionýr a TJ Jince 4 26

11 25 Sládek Daniel 1000 CZE Pionýr a TJ Jince 4 26

12 7 Červenka Vojtěch 1000 CZE ZŠ Trnka Dobříš 4 26

13 23 Nodl Filip 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 4 24½

14 28 Španěl Vít 1000 CZE Dobříš 4 23½

15 5 Baloun Milan 1000 CZE ŠK Příbram-Baník 4 23

16 8 Fajrajzl Marek 1000 CZE Pionýr a TJ Jince 3½ 23½

17 6 Červenka Daniel 1000 CZE ZŠ Trnka Dobříš 3 29

18 14 Klán Daniel 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 3 27

19 11 Hrubý Vojtěch 1000 CZE ZŠ PL Hostomice 3 24

20 9 Flodr Vítek 1000 CZE Šachový klub Zdice 3 22½

21 12 Hubač Matyáš 1000 CZE ZŠ Trnka Dobříš 3 22½

22 19 Mašek Lukáš 1000 CZE Šachový klub Zdice 3 21½

23 20 Mašek Martin 1000 CZE Šachový klub Zdice 3 19½

24 16 Kočandrle Antonín 1000 CZE ZŠ Pod Svatou Horou 2½ 21½

25 10 Gatnar Jindřich 1000 CZE ZŠ Trnka Dobříš 2½ 15

26 18 Kubrycht Tomáš 1000 CZE ZŠ PL Hostomice 2 27

27 21 Misterka Josef 1000 CZE ZŠ Pod Svatou Horou 2 19

28 22 Moravec Lukáš 1000 CZE ZŠ PL Hostomice 2 19

29 13 Jungmannová Dominika Inna 1000 CZE Šachový klub Zdice 1 17


